
СП АТЛЕТИКА 2022 ДОО 

Бр. 07/8-20 

14.08.2020. године 

Б е о г р а д         

 

  

На основу члана 55. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 124/12, 14/15 и 

68/15),  

 

 

СП АТЛЕТИКА 2022 ДОО 

Страхињића Бана 73а, Београд 

 

Објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: отворени поступак, ЈНОП 1/2020 

 

 

1. СП АТЛЕТИКА 2022 ДОО, Страхињића Бана 73а, Београд, www.sas.org.rs   

2. Друштво са ограниченом одговорношћу 

3. Предмет набавке услуге: 79342000 - Услуге маркетинга – услуге маркетинга и 

промоције 

4. ОРН: 45454000 – 79342000 - Услуге маркетинга – услуге маркетинга и промоције 

5. Уговорена вредност без пдв: 16.620.801,00 динара. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

7. Број примљених понуда : 1 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 16.620.801,00 дин, 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 16.620.801,00 дин. 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /. 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.08.2020. године. 

12. Датум закључења уговора: 14.08.2020. године. 

13. Основни подаци о добављачу: Devotion Plus“, доо, Баба Вишњина 15, Београд, ПИБ 

105648770, мат. бр. 20430818. 

 

 

 

 

                                                                                 ДИРЕКТОР 

 

                                                                           ___________________ 

                                                                             Предраг Момировић 

 

 

http://www.sas.org.rs/

